

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

PORCO ROSSO BBQ - [PRB150319NA0]
LETECHIPIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 52786500

VIA DE EMBARQUE

PORCO ROSSO BBQ SAPI DE CV
MARIANO ESCOBEDO 479 L.11 POLANCO V SECCION
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	523297	CDMX. 2022-10-17T18:55:21

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL004336	V0000018

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
Forma Pago: Referencia electrónica	OC PR63212

Plazo: 30 días
ORD000000550519

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

(1) - Solicita Dami n Gutierrez

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2001172 430 2022-08-17	276.42	0.2650	73.25	46.07	307.13
12	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2001174 430 2022-08-17	552.84	0.2650	146.50	46.07	614.27
12	Pieza 1 H87	7804320404509	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml 22 16 3879 2008028 160 2022-06-14	806.76	0.2650	213.79	67.23	896.40
6	Pieza 1 H87	8410065100676	50202205	Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml 22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	657.42	0.2650	174.22	109.57	730.47

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	36
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	607.76
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	464.19
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	2,293.44
Descuentos	0.00
SubTotal	2,293.44
Impuestos	1,071.95
Total	3,365.39

TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 39/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482880

SELLO CFD:

JUR53ATIF0Riz2KcpBdTCmSOrfRXdvVnwAw7pi560wUdQKnDINVCoQnhU6OthXp8uk3VodSa50X6/+9POuV1d0Xid5eYnsjddq3zhmRUHb5LrtYeuUVA4e3BsuKaCwQT249j7Uugs+m+z+9E3q6wKZ6GOhuB+re7uWqMUN
PPsePDw7dN18izY8TzofGd1o+wploQb0Y1H0p1SIL08s9zESeFBylnG66BBm+o68dvqJULNXHoQ52q8gGjZRIQIEwkuCBqMdTkyiRU4WSopgES7H0X2509LSM6Cs5nWKr52PbxGQOyqpyqR/GTeuOQ6mOCakCZplDdsw==

FOLIO FISCAL: 9157EDE5-972B-48C9-AFED-7D7A1FED25F0

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-17T19:14:21

SELLO DEL SAT

SbAztltCeWgSWO2+e/iaUrlrtwqjWwhP1dSFOVwy7Zax1CUHjovB5tDUIPCv0kICETdT6YwefvQnySL2grffcuP024lu3FHeTMao+nqqzMX
bfaxAqPKNzjNkLyk12BfrX0AZV45w54czVMV79ubfUEiQH4r4sBMO9d2DRMtZ73/2bZtu7BEhQbj2SiXd2D/G0o5s7zacWi/XcnogYLac+
u56C86v2KmskvWqu04IMY5PF8EPZ9W1qE1sVFHwaXFbVt5wZg+nFstfoejY6NPC0Eih2NCvj7p2OuElwNEJh5JhT6hSI2gZKmSKYYh
7V5N9Z5J2nQ00w5p9QHwv1A==

CADENA ORIG

j1.19157EDE5-972B-48C9-AFED-7D7A1FED25F0|2022-10-17T19:14:21|LEV031201SE6jjUR53ATIF0Riz2KcpBdTCmSOrfRXdvVnwA
w7pi560wUdQKnDINVCoQnhU6OthXp8uk3VodSa50X6/+9POuV1d0Xid5eYnsjddq3zhmRUHb5LrtYeuUVA4e3BsuKaCwQT249j7Uugs
m+z+9E3q6wKZ6GOhuB+re7uWqMUNPPsePDw7dN18izY8TzofGd1o+wploQb0Y1H0p1SIL08s9zESeFBylnG66BBm+o68dvqJULNX
HoQ52q8gGjZRIQIEwkuCBqMdTkyiRU4WSopgES7H0X2509LSM6Cs5nWKr52PbxGQOyqpyqR/GTeuOQ6mOCakCZplDdsw==|
00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

PORCO ROSSO BBQ

NOMBRE Marco A
FECHA 18-10-22
FIRMA [Firma]

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

PORCO ROSSO BBQ SAPI DE CV
LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. PRB150319NA0

ORDEN DE COMPRA

Número PR-63212
Fecha 17/10/2022

Pág. 1 de 1

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Multiples direcciones de envío
No

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 30 DIAS

Fecha Requerida 23/10/2022

Unidad de Negocio Solicitante PORCO ROSSO BBQ

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Canti dad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observacion es Especiales	Ubicación de entrega
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	6	\$ 58.27	\$ 349.62	\$ 0.00	\$ 55.94	\$ 405.56		PORCO CEDIS
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	12	\$ 58.27	\$ 699.24	\$ 0.00	\$ 111.88	\$ 811.12		PORCO CEDIS
3	2395	ISLA NEGRA, MERLOT	BTL	12	\$ 85.05	\$ 1,020.60	\$ 0.00	\$ 163.30	\$ 1,183.90		PORCO CEDIS
4	2429	PATA NEGRA CAVA BRUT	BTL	6	\$ 138.60	\$ 831.60	\$ 0.00	\$ 133.06	\$ 964.66		PORCO CEDIS
						\$ 2,901.06	\$ 0.00	\$ 464.17	\$ 3,365.23	MXN	

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

Damián Gutiérrez
Solicitó / Fecha